
DODATOKč.l
k ZMLUVE

o poskytnutí dotácie z finančných prostriedkov Audiovizuálneho fondu
číslo: AVF 677/2013-4/4.2

uzatvorenej podľa § 22 zákona Č. 516/2008 Z. z. o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých
zákonov a ustanovení § 269 ods. 2 zákona Č. 513/1991 Zb. (ďalej len "zmluva") medzi zmluvnými stranami
označenými ako

Poskytovater: Audiovizuálny fond
Grässlingová 53, Bratislava 811 09
Mgr. art. Miloslav Luther, predseda rady
prof. PhDr. Martin Šmatlák, riaditeľ
42169330
Tatra banka, a.s.
2627224453/1100
SK54 1100 0000 0026 27224453

konajúci prostredníctvom:
a
IČO:
Bankové spojenie:
číslo účtu:
IBAN:
(ďalej len "poskytovater")
a
Prijímater:
Právna forma:
Adresa:
Štatutárny orgán:
konajúci prostredníctvom:
IČO:
IČ DPH:
Zapísaný:
Číslo účtu:
Peňažný ústav:
IBAN:
(ďalej len "prijímater")

Kultúrne a spoločenské stredisko
príspevková organizácia v zrlaďovateľske] pôsobnosti mesta
Jašíkova 179,02354 Turzovka
riaditeľka
Darina Bajáková
00145254
nie je platcom DPH
Štatistický úrad Slovenskej republiky
7746828009/5600
5600 Dexia Banka, a.s.
SK95 5600 0000 0077 4682 8009

1. Na základe písomnej žiadosti prljfrnateľa, doručenej kancelárii Audiovizuálneho fondu dňa 30.12.2015,
sa v článku 4 bod 18) zmluvy Č. 677/2013-4/4.2 o poskytnutí dotácie z finančných prostriedkov
Audiovizuálneho fondu na projekt "Modernizácia kina JAšíK v Turzovke", v poslednej vete číslovka ,,100"
nahrádza číslovkou ,,60". Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.

2. Tento dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých jeden dostane prijímater a dva poskytovateľ,
Prijímater podpisom tohto dodatku potvrdzuje prevzatie jedného vyhotovenia dodatku.

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Podľa príslušných
ustanovení Občianskeho zákonníka v spojení so zákonom Č. 211/2000 Z. z. v znení neskorších predpisov sa
na tento dodatok viaže povinné zverejnenie. Tento dodatok je účinný dňom nasledujúcim po dni jeho
zverejnenia podľa uvedených predpisov. Prijímater súhlasí so zverejnením tohto dodatku k zmluve
v akejkolvek forme v celom rozsahu, a to aj po skončení trvania právneho vzťahu založeného touto
zmluvou.

• v - 8. '07. 2016
V Bratislave, dna . Turzovka, d2 O'1.:./.JJ.f.~ .

~I' sl(é "tfediskoK'J\túme a spOlocen .\ ."

..j1!JiQ ~~3 54 T~RZOVKA

prijím1~\r (POd~'l'
AUlHO
VIZUÁU~'f
r:OIí!f.l

r~á 53, 811. 09 Bratislavil
IČO: 42 169 R30

poskytovater (podpis)


